
Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2023г. № 31-н

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского 
городского округа от 18.11.2014 № 66-н «Об утверждении Правил 
благоустройства территории Мысковского городского округа»

Принято
Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
23 мая 2023 года

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь  пунктом  11  части  1  статьи  32 Устава  Мысковского
городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л: 

1. Внести в Правила благоустройства территории Мысковского городского округа,
утвержденные решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от
18.11.2014 № 66-н (в редакции решений от 02.02.2016 № 11-н, от 31.10.2017 № 55-н, от
21.06.2018 № 44-н,  от 23.12.2020 № 74-н,  от 22.02.2022 № 6-н, от 20.04.2022 № 26-н)
изменение, в абзаце пятом раздела 27 слова «государственной власти» исключить.

2.  Настоящее  решение  направить  главе  Мысковского  городского  округа  для
подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  комитет  Совета
народных  депутатов  Мысковского  городского  округа  по  развитию  местного
самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.

Заместитель председателя Совета народных 
депутатов Мысковского городского округа                                                     Г.А. Ветрова

Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев

consultantplus://offline/ref=59DD9B4853254EDBD889FEE8AEEEB16BADB56962398BAB8D2F92C2F9644384338F88985E7171EEE5F376C3E7CE1823B5145029A4CDEE99E12F190A29w9A
consultantplus://offline/ref=8A6B1455C4E6DDB8D61B5BAFE667D257492A609B685C286A7624E3B8A161A2A8B2282C51AC75649BAA4B903AC28FC2E784C5E6084FF5CA37E

